Golvvårdsrondeller
Golvvårdsrondeller
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Vit
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51WE10 Golvvårdsrondell Vit 10”  5 st
51WE12 Golvvårdsrondell Vit 12”  5 st
51WE14 Golvvårdsrondell Vit 14”  5 st
51WE17 Golvvårdsrondell Vit 17”  5 st
51WE18 Golvvårdsrondell Vit 18”  5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Röd
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51RD10 Golvvårdsrondell Röd 10”  5 st
51RD12 Golvvårdsrondell Röd 12”  5 st
51RD14 Golvvårdsrondell Röd 14”  5 st
51RD17 Golvvårdsrondell Röd 17”  5 st
51RD18 Golvvårdsrondell Röd 18”  5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Orange/Grön
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
TLGN14 Golvvårdsrondell Orange/Grön 14” 5 st
TLGN17 Golvvårdsrondell Orange/Grön 17” 5 st
TLGN18 Golvvårdsrondell Orange/Grön 18” 5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Blå
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51BE10 Golvvårdsrondell Blå 10”  5 st
51BE12 Golvvårdsrondell Blå 12”  5 st
51BE14 Golvvårdsrondell Blå 14”  5 st
51BE16 Golvvårdsrondell Blå 16”  5 st
51BE18 Golvvårdsrondell Blå 18”  5 st
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL VIT
Den idealiska rondellen för metalliserade golvpolishar. Ger rik, djup glans. Tjocklek 28 mm.
Varvtal 150 - 600.
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL RÖD
Den mest effektiva rondellen för borttagning av svarta märken och för att polera upp hög glans
åt ett behandlat golv. Tjocklek 28 mm. Varvtal 150 - 600.
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL ORANGE/GRÖN
För daglig rengöring av i synnerhet behandlat golv. Mycket effektiv rengöring med mindre
belastning på golven. Tjocklek 25 mm. Varvtal 150 - 600.
 SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL BLÅ
För grovskurning och borttagning av märken på golvet. Öppen konstruktion som motverkar
igensättning av rondellen och förlänger tiden mellan behovet att skölja ur rondellen. Tjocklek 28
mm. Varvtal 150 - 600.
Golvvårdsrondeller
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Brun
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51BN10 Golvvårdsrondell Brun 10”  5 st
51BN12 Golvvårdsrondell Brun 12”  5 st
51BN14 Golvvårdsrondell Brun 14”  5 st
51BN16 Golvvårdsrondell Brun 16”  5 st
51BN18 Golvvårdsrondell Brun 18”  5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Svart
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51BK16 Golvvårdsrondell Svart 16”  5 st
51BK17 Golvvårdsrondell Brun 17”  5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Golvvårdsrondell Hi Pro Svart
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51BK16 Golvvårdsrondell Svart 16”  5 st
51BK17 Golvvårdsrondell Brun 17”  5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Hi-Speed Rondell Orange/vit
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
TLRA20 Rondell Hi-Speed Orange/Vit 20” 5 st
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL BRUN
För torr och våt uppskurning. Med sin öppna konstruktion kan rondellen användas länge innan
den behöver rengöras.
Tjocklek 28 mm. Varvtal 150 - 300.
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL SVART
För våtskurning och polishborttagning. Tjocklek 26 mm. Varvtal 150 - 300.
SCOTCH-BRITE™ GOLVVÅRDSRONDELL SVART
För våtskurning och polishborttagning. Tjocklek 26 mm. Varvtal 150 - 300.
SCOTCH-BRITE™ HI SPEED RONDELL ORANGE/VIT
För högglanspolering av behandlade hårda golv. Används på hi speed maskiner. Tjocklek 25
mm. Varvtal 1000 - 3000.
Golvvårdsrondeller
Wetrok Microsol Fiberrondell Grön/vit
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
52400 Microsol Fiberrondell Grön/Vit 8,5”  5 st C43
52402 Microsol Fiberrondell Grön/Vit 10” 5 st C50/60
52405 Microsol Fiberrondell Grön/Vit 14”  5 st XR70
52408 Microsol Fiberrondell Grön/Vit 16” 5 st Srubo/LS
52409 Microsol Fiberrondell Grön/Vit 18” 5 st XR90
3M SCOTCH-BRITE™ Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51SA10 Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus 10” 5 st
51SA12 Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus 12” 5 st
51SA14 Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus 14” 5 st
51SA16 Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus 16” 5 st
51SA18 Stengolvsrondell Sienna Diamant Plus 18” 5 st
3M SCOTCH-BRITE™ Stengolvsrondell Lila Diamant Plus
Art. Nr: Benämning   Antal / frp
51PE10 Stengolvsrondell Lila Diamant Plus 10” 5 st
51PE12 Stengolvsrondell Lila Diamant Plus 12” 5 st
51PE14 Stengolvsrondell Lila Diamant Plus 14” 5 st
51PE16 Stengolvsrondell Lila Diamant Plus 16” 5 st
51PE18 Stengolvsrondell Lila Diamant Plus 18” 5 st
Wetrok AB Bergkällavägen 36 C, SE-192 79 Sollentuna
Tel +46 8 444 34 00, Fax +46 8 444 34 01, www.wetrok.se
SCOTCH-BRITE™ LILA DIAMANT STENGOLVSRONDELL PLUS
Golvvårdsrondell för polering av stengolv. Tjocklek 28 mm. Varvtal 150 - 400.
Wetrok Microsol Fiberrondell
För skurning av behandlade eller obehandlade golv. De fina fibrerna rengör mycket bra på
djupet. Passar utmärkt för att rengöra ojämna golv, gummigolv med så kallat ”5 kronas”
mönster, halkskyddande golv och ömtåliga golv som oljade trägolv sporthallsgolv etc.  Kan
tvättas i 90°C. Varvtal 150 - 400.
SCOTCH-BRITE™ SIENNA DIAMANT STENGOLVSRONDELL  PLUS
Golvvårdsrondell för skurning och polering av stengolv. Tjocklek 28 mm. Varvtal 150 - 250.